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A/s “Latvijas G āze” vadība 
 
Padome Kirils SeĜezĦovs (Кирилл Селезнев) - padomes 

priekšsēdētājs  
Juris Savickis - padomes priekšsēdētāja vietnieks   
Stefans Kampūzs (Stephan Kamphues) - padomes 
priekšsēdētāja vietnieks  
Eike Benke (Eike Benke) - padomes loceklis 
Reiners Lēmans (Reiner Lehmann) - padomes loceklis 
Uve Fips (Uwe Fip) – padomes loceklis  
JeĜena KarpeĜa (Елена Карпель) - padomes locekle 
Igors Nazarovs (Игорь Назаров) - padomes loceklis  
Vlada Rusakova (Влада Русакова) - padomes locekle  
Aleksandrs KrasĦenkovs (Александр Красненков) - 
padomes loceklis 
Markuss Antons Zērihs (Marcus Anton Söhrich) – 
padomes loceklis  
 

Valde Adrians Dāvis - valdes priekšsēdētājs 
Aleksandrs Mihejevs (Александр Михеев) - valdes 
loceklis, valdes priekšsēdētāja vietnieks  
Jorgs Tumats M.A. (Jörg Tumat M.A.) – valdes loceklis, 
valdes priekšsēdētāja vietnieks 
Anda Ulpe - valdes locekle 
Gints Freibergs - valdes loceklis 
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ZiĦojums par akciju sabiedrības “Latvijas Gāze” darbību 2007.gada 9 
mēnešos 

Saimnieciskā un finansiālā darbība 
 

Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” (turpmāk tekstā – LG) 2007.gada 9 mēnešos patērētājiem 
pārdeva 1150,7 milj.nm3 gāzes. Salīdzinājumā ar attiecīgo 2006.gada periodu, dabasgāzes realizācija ir 
samazinājusies par 6,3 %, bet pārsniedz 2007.gada precizēto budžetu par 0,9 % vai 10,6 milj.nm3. 

Dabasgāzes patēriĦa samazināšanās 2007.gada 9 mēnešos saistīta ar salīdzinoši augsto gaisa 
temperatūru 2007.gada I ceturksnī. Pārskata gada II un III ceturksnī plānotie realizācijas apjomi ir 
sasniegti un pat nedaudz pārsniegti, taču šobrīd nav pamata prognozēt ievērojamu plānotā gāzes 
realizācijas apjoma pieaugumu IV ceturksnī. PieĦemot, ka turpmākajos mēnešos gāzes realizācijas 
apjoms sasniegs budžetā plānoto, gada realizācijas prognoze varētu būt robežās 1 660 milj.nm3 – 1 670 
milj.nm 3. 

Gāzes iesūknēšanas sezona Inčukalna PGK tika uzsākta š.g. 16.aprīlī un tika pabeigta 
š.g.10.oktobrī. Uzsākot dabasgāzes iesūknēšanu, aktīvās gāzes krājumi Inčukalna PGK bija 1140,2 
milj.nm3, t.sk. 678,5 milj.nm3 Latvijas lietotāju vajadzībām. 2007.gadā Inčukalna PGK iesūknēja 1 185 
milj.nm3 gāzes, iesūknēšanas sezonas beigās sasniedzot aktīvās gāzes apjomu 2,32 miljardus m3.  

2007.gada 9 mēnešos patērētājiem pārdota dabasgāze un sniegti pakalpojumi par LVL 143,7 milj., 
kas ir par 14,8 % vairāk nekā attiecīgajā 2006.gada periodā un par 2,0 % vairāk nekā tika plānots, 
sagatavojot budžetu. 

2007.gada 1.maijā spēkā stājās jaunie dabasgāzes tirdzniecības gala tarifi, kas vidēji bija par 30,1 
% augstāki nekā iepriekš noteiktie. 

2007.gada 9 mēnešus LG pabeidza ar LVL 4,88 milj. lielu peĜĦu, kas ir par 43,6 % mazāka nekā 
attiecīgajā 2006.gada periodā, kad peĜĦa bija LVL 8,66 milj. 

2007.gada 9 mēnešos netika izveidoti uzkrājumi ekspluatācijas izmaksu izlīdzināšanai, savukārt 
2006.gada attiecīgajā periodā uzkrājumi šim mērėim bija LVL 5,0 milj. 

2007.gada 18.jūnijā LG saĦēma īstermiĦa kredītu a/s “SEB Latvijas Unibanka” EUR 28,5 milj. Par 
šiem līdzekĜiem no AAS “Gazprom” tika nopirkta Inčukalna PGK esošās gāzes daĜa par 2007.gada cenu 
2008.gada vajadzībām. SaskaĦā ar naudas plūsmas prognozēm, kredīta atmaksa tiks veikta pēc tās 
realizācijas dabasgāzes lietotājiem. 

Kapitālieguldījumu programmas ietvaros 2007.gada 9 mēnešos apgūti LVL 18 241,3 tūkst. 
Investīciju līdzekĜi galvenokārt izmantoti tehnoloăisko iekārtu modernizācijai un jauno gāzesvadu 
būvniecībai. Palaists ekspluatācija Inčukalna PGK jaunais kompresoru cehs. 

 
Nozīmīgākās aktivitātes 
 

• Piedalīšanās dažādās darba grupās, kas izstrādā Enerăētikas nozares tiesību aktus; 
• Sarunas ar dabasgāzes piegādātājiem par cenu formulu 2008.gadam un turpmākajiem gadiem; 
• Sarunas un līgumu noslēgšana ar citu valstu gāzes kompānijām par ekspluatācijas drošības 

paaugstināšanu un jauno pieslēgumu nodrošināšanas jautājumiem; 
• Sadarbība ar SPRK jauno dabasgāzes pakalpojumu tarifu metodiku izstrādē; 
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Akcijas un akcionāri 
 
A/s “Latvijas Gāze” akcionāru sastāvs1 2006.gada 31.decembrī: 
 
Akcionārs  Akcijas (%) 
E.ON Ruhrgas International  47.2% 
Gazprom  34.0% 
Itera Latvija  16.0% 
Citi  2.8% 
 
 

Akciju cena Rīgas Fondu biržā 2007.gada 9 mēnešos 
 

 2003 2004 2005 2006 2007 

Akcijas cena:           

   Pirmā    6,20 9,95 10,35 

   Augstākā 6,25 6,60 9,90 11,13 11,25 

   Zemākā 5,40 5,40 6,15 9,27 9,65 

   Vidējā 5,51 5,84 7,73 10,24 10,48 

   Pēdējā 5,50 6,50 9,61 10,32 9,95 

Akciju skaits 4 962 617 181 611 63 360 128 844 142 110 

Apgrozījums (milj.Ls) 27,340 1,060 0,490 1,320 1,490 

Kapitalizācija (milj.Ls) 219,450 259,350 383,440 411,770 397,005 
 

 

 
Avots: RFB 

                                                 
1 Akcionāri, kuru īpašumā ir ne mazāk kā 5% no kapitāla 
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PeĜĦas un zaudējuma aprēėins 
 
  30.09.2007. 30.09.2006.   30.09.2007. 30.09.2006.  

Pielikums LVL'000 LVL'000 Izmai Ħa  EUR'000 EUR'000 IzmaiĦa 

       
       

Neto apgrozījums  143 745 125 227 18 518 204 531 178 182 26 349
Ražošanas izmaksas 1 (133 846) (105 485) (28 361) (190 446) (150 092) (40 354)

Bruto peĜĦa  9 899 19 742 (9 843) 14 085 28 090(14 005)
         
Administratīvās izmaksas 2 (5 702) (5 216) (486) (8 113) (7 422) (691)
         
Citi saimnieciskās darbības 
ienākumi 3 2 331 1 269 1 062 3 317 1 806 1 511
Citas saimnieciskās 
darbības izmaksas 4 (728) (5 355) 4 627 (1 036) (7 619) 6 583

PeĜĦa no saimnieciskās 
darbības  5 800 10 440 (4 640) 8 253 14 855 (6 603)
         
Finanšu ienākumi 5 475 866 (391) 676 1 232 (556)
Finanšu izmaksas 5 (223) (1) (222) (317) (1) (316)

PeĜĦa pirms nodokĜiem  6 052 11 305 (5 253) 8 612 16 086 (7 474)
         
Ienākuma nodoklis  (1 170) (2 643) 1 473  (1 665) (3 761) 2 096

Pārskata gada peĜĦa  4 882 8 662 (3 780) 6 947 12 325 (5 378)
         
PeĜĦa uz vienu akciju 
(EPS) 

 
0,122 0,217 (0,095) 0,174 0,309 (0,135)
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Bilance 
 30.09.2007. 30.09.2006.  30.09.2007. 30.09.2006.  
  LVL'000 LVL'000 Izmai Ħa EUR'000 EUR'000 IzmaiĦa 

AKT ĪVI        

IlgtermiĦa ieguldījumi        

Nemateriālie aktīvi 1 546 1 310 236 2 200 1 864 336

PamatlīdzekĜi 311 480 218 864 92 616 443 196 311 415 131 781

IlgtermiĦa debitori 10 125 (115) 14 178 (164)

Kopā ilgtermiĦa ieguldījumi 313 036 220 299 92 737 445 410 313 457 131 953

Apgrozāmie līdzekĜi        

Krājumi 117 654 43 237 74 417 167 407 61 521 105 886

Debitori 9 601 5 338 4 263 13 661 7 595 6 066

Pārējie apgrozāmie līdzekĜi 1 711 1 673 38 2 435 2 380 54

UzĦēmuma ienākuma nodoklis (2391) 3 855 3 435 420 5 485 4 888 598

Naudas līdzekĜi 15 973 40 423 (24 450) 22 728 57 517 (34 789)

Kopā apgrozāmie līdzekĜi 148 794 94 106 54 688 211 715 133 901 77 814
KOPĀ AKT ĪVI 461 830 314 405 147 425 657 125 447 358 209 767
        

PAŠU KAPITĀLS UN SAISTĪBAS        

Pašu kapitāls        

Akciju kapitāls 39 900 39 900 0 56 773 56 773 0

Akciju emisijas uzcenojums 14 320 14 320 0 20 376 20 376 0

Pārvērtēšanas rezerve 187 150 119 089 68 061 266 290 169 448 96 842

Rezerves 55 416 47 555 7 861 78 850 67 665 11 185

Nesadalīta peĜĦa 343 2 948 (2 605) 488 4 195 (3 707)

Kopā pašu kapitāls 297 129 223 812 73 317 422 776 318 456 104 321

Saistības        

IlgtermiĦa saistības        

Atliktais nodoklis 31 582 19 897 11 685 44 937 28 311 16 626

AizĦēmumi  18 (18) 0 26 (26)

Nākamo periodu ieĦēmumi 9 444 7 330 2 114 13 438 10 430 3 008

Kopā ilgtermiĦa saistības 41 026 27 245 13 781 58 375 38 766 19 609

ĪstermiĦa saistības        

Parādi piegādātājiem 74 825 45 280 29 545 106 466 64 428 42 039

Pārējās saistības 11 888 8 238 3 650 16 915 11 722 5 193

UzĦēmuma ienākuma nodokĜa parāds 1 170 2 643 (1 473) 1 665 3 761 (2 096)

Uzkrājumi 3 431 6 895 (3 464) 4 882 9 811 (4 929)

AizĦēmumi  20 030 19 20 011 28 500 27 28 473

Nākamo periodu ieĦēmumi 361 273 88 514 388 125

Iepriekšējo gadu neizmaksātās dividendes 11 970 11 970 17 032  
Kopā īstermiĦa saistības 123 675 63 348 60 327 175 974 90 136 85 838
Kopā saistības 164 701 90 593 74 108 234 348 128 902 105 446
KOPĀ PAŠU KAPITĀLS UN SAISTĪBAS 461 830 314 405 147 425 657 125 447 358 209 767
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Naudas plūsmas pārskats 
 
  30.09.2007. 30.09.2006.  30.09.2007. 30.09.2006. 
 Pielikums LVL’000 LVL’000 EUR’000 EUR’000
  
Naudas plūsma no saimnieciskās darbības       
Saimnieciskajos darījumos saĦemtie naudas 
līdzekĜi 

7 
(1 551) 46 433 (2 207) 66 068 

SaĦemtie procentu maksājumi  485 889 690 1 265 
Samaksātais uzĦēmumu ienākuma nodoklis  (2 742) (2 595) (3 902) (3 692)
Neto naudas plūsma no saimnieciskās 
darbības 

 (3 808) 44 727 (5 418) 63 641 

       
Naudas plūsma no ieguldījumu darb ības       
PamatlīdzekĜu iegāde  (18 004) (14 195) (25 618) (20 198)
PamatlīdzekĜu pārdošanas rezultātā gūtie 
ienākumi 

 
57 6 81 9 

Nemateriālo aktīvu iegāde  (237)  (337) 
Ieguldījumu pārdošana           
Neto naudas plūsma no ieguldījumu darb ības   (18 184) (14 189) (25 874) (20 189)
       
Naudas plūsma no finanšu darbības       
Atmaksātie aizĦēmumi  (16) (17) (23) (24)
SaĦemtie aizĦēmumi  20 030  28 500 
Samaksātie procentu maksājumi   (223) (1) (318) (1)
Samaksātās dividendes    (13 965)   (19 870)
Neto naudas plūsma no finanšu darbības   19 791 (13 983) 28 159 (19 896)

       
Neto naudas līdzekĜu un naudas ekvivalentu 
(samazinājums) / pieaugums 

 
(2 201) 16 555 -3 132 23 556 

       
Naudas līdzekĜi un naudas ekvivalenti pārskata 
gada sākumā 

 

18 174 23 868 25 860 33 961 

           
Naudas līdzekĜi un naudas ekvivalenti 
pārskata gada beigās 

 

15 973 40 423 22 728 57 517 
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Pārskats par pašu kapitāla izmaiĦām 
 

  

Akciju 
kapitāls 

Akciju 
emisijas 

uzcenojums 

Pārvērt ē-
šanas rezerve 

Pārējās 
rezerves 

Nesadalītā 
peĜĦa 

Kopā 

  LVL'000 LVL'000 LVL'000 LVL'000  LVL'000 LVL'000 
2005. gada 31. decembrī 39 900 14 320 119 150 39 061 16 744 229 176

PamatlīdzekĜu  pārvērtēšana  0 0 0 0 0 0

Atlikt ā nodokĜa saistības no pamatlīdzekĜu 
pārvērtēšanas   0 0 0 0 0 0

Izslēgti pārvērtētie pamatlīdzekĜi   (61) 0 0 (61)

Atliktais nodoklis no izslēgtajiem 
pārvērtētajiem pamatlīdzekĜiem 0 0 0 0 0 0
Neto ieĦēmumi, kas ir atzīti tieši pašu 
kapitālā 0 0 (61) 0 0 (61)

Pārskata gada peĜĦa         8 662 8 662

IeĦēmumi par 2006. g. 9.mēn., kopā 0 0 (61) 0 8 662 8 601

Atskaitījumi rezervju papildināšanai    8 493 (8 493) 0

Dividendes par 2005. gadu     (13 965) (13 965)

2006. gada 30.septembrī 39 900 14 320 119 089 47 555 2 948 223 812

       

  

Akciju 
kapitāls 

Akciju 
emisijas 

uzcenojums 

Pārvērt ē-
šanas rezerve 

Pārējās 
rezerves 

Nesadalītā 
peĜĦa 

Kopā 

  LVL'000 LVL'000 LVL'000 LVL'000  LVL'000 LVL'000 
       

2006. gada 31. decembrī 39 900 14 320 119 264 47 554 15 293 236 331

PamatlīdzekĜu  pārvērtēšana    80 304   80 304

Atlikt ā nodokĜa saistības no pamatlīdzekĜu 
pārvērtēšanas     (12 032)   (12 032)

Izslēgti pārvērtētie pamatlīdzekĜi   (386)   (386)

Atliktais nodoklis no izslēgtajiem 
pārvērtētajiem pamatlīdzekĜiem   0   0
Neto ieĦēmumi, kas ir atzīti tieši pašu 
kapitālā 0 0 67 886 0 0 67 886

Pārskata gada peĜĦa         4 882 4 882

IeĦēmumi par 2007.g. 9.mēn., kopā 0 0 67 886 0 4 882 72 768

Atskaitījumi rezervju papildināšanai    7 862 (7 862) 0

Dividendes par 2006. gadu     (11 970) (11 970)

2007. gada 30.septembrī 39 900 14 320 187 150 55 416 343 297 129
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Pārskats par pašu kapitāla izmaiĦām  

  

Akciju 
kapitāls 

Akciju 
emisijas 

uzcenojums 

Pārvērt ē-
šanas 

rezerve 

Pārējās 
rezerves 

Nesadalītā 
peĜĦa 

Kopā 

  EUR'000 EUR'000 EUR'000 EUR'000 EUR'000 EUR'000 
2005. gada 31. decembrī 56 773 20 376 169 534 55 579 23 824 326 086 

PamatlīdzekĜu  pārvērtēšana    0 0 0 0 

Atlikt ā nodokĜa saistības no pamatlīdzekĜu 
pārvērtēšanas     0 0 0 0 

Izslēgti pārvērtētie pamatlīdzekĜi   (86) 0 0 (86) 

Atliktais nodoklis no izslēgtajiem 
pārvērtētajiem pamatlīdzekĜiem     0 0 0 0 

Neto ieĦēmumi, kas ir atzīti tieši pašu kapitālā 0 0 (86) 0 0 (86) 

Pārskata gada peĜĦa         12 325 12 325 

IeĦēmumi par 2006. g. 9.mēn., kopā 0 0 (86) 0 12 325 12 239 

Atskaitījumi rezervju papildināšanai    12 085 (12 085) 0 

Dividendes par 2005. gadu     (19 869) (19 869) 

2006. gada 30.septembrī 56 773 20 376 169 448 67 664 4 195 318 456 

        

  

Akciju 
kapitāls 

Akciju 
emisijas 

uzcenojums 

Pārvērt ē-
šanas 

rezerve 

Pārējās 
rezerves 

Nesadalītā 
peĜĦa 

Kopā 

  EUR'000 EUR'000 EUR'000 EUR'000 EUR'000 EUR'000 
        

2006. gada 31. decembrī 56 773 20 376 169 697 67 664 21 760 336 270 

PamatlīdzekĜu  pārvērtēšana    114 262  114 262 

Atlikt ā nodokĜa saistības no pamatlīdzekĜu 
pārvērtēšanas     (17 120)  (17 120) 

Izslēgti pārvērtētie pamatlīdzekĜi   (549)  (549) 

Atliktais nodoklis no izslēgtajiem 
pārvērtētajiem pamatlīdzekĜiem     0    0 

Neto ieĦēmumi, kas ir atzīti tieši pašu kapitālā 0 0 96 593 0 0 96 593 

Pārskata gada peĜĦa         6 946 6 946 

IeĦēmumi par 2007.g. 9.mēn., kopā 0 0 96 593 0 6 946 103 540 

Atskaitījumi rezervju papildināšanai    11 186 (11 186) 0 

Dividendes par 2006. gadu     (17 034) (17 034) 

2007. gada 30.septembrī 56 773 20 376 266 290 78 850 486 422 776 
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Pielikumi  
 
Pielik.  30.09.2007. 30.09.2006 30.09.2007. 30.09.2006
Nr.   LVL'000 LVL'000 EUR'000 EUR'000

1 RAŽOŠANAS IZMAKSAS      
        
  Dabas gāzes iegāde 105 300 83 178  149 828 118 352 
  Darbinieku atalgojums 6 469 5 470  9 205 7 783 
  Sociālās apdrošināšanas iemaksas 1 501 1 275  2 136 1 814 
  Dzīvības, veselības un pensijas apdrošināšana 458 401  652 571 
  Materiāli un rezerves daĜas 3 146 3 569  4 476 5 078 

  
Nolietojums, amortizācija un pamatlīdzekĜu vērtības 
samazinājuma norakstīšana 

13 315 8 881  18 946 12 637 

  Pārējās izmaksas 3 657 2 711  5 203 3 857 

   133 846 105 485 190 446 150 092 

      190 446 150 092 
2 ADMINISTRAT ĪVĀS IZMAKSAS      
        
  Darbinieku atalgojums  3 143 2 094  4 472 2 979 
  Sociālās apdrošināšanas iemaksas 597 324  849 461 
  Dzīvības, veselības un pensijas apdrošināšana 85 111  121 158 

  Uzturēšana un komunālie  pakalpojumi 583 537  830 764 
  Nekustamā īpašuma nodoklis 104 975  148 1 387 

  
Nolietojums, amortizācija un pamatlīdzekĜu 
samazinājuma norakstīšana 523 453  744 645 

  Bankas pakalpojumu izdevumi 130 126  185 179 
  Uzkrājumi sliktiem un šaubīgiem  debitoriem, neto (137) (253) (195) (360)
  Pārējie izdevumi 674 849  959 1 208 

   5 702 5 216 8 113 7 422 

      8 113 7 420 
3 CITI SAIMNIECISK ĀS DARBĪBAS IENĀKUMI      
        

        
  Soda naudas no patērētājiem 226 254  322 361 

  IeĦēmumi no līdzdalības gāzes vadu celtniecībā  272 240  387 341 

  IeĦēmumi no pamatlīdzekĜu pārdošanas  17   24 
  Zaudējumu atlīdzība      

  
Uzkrājumi lēnas aprites un novecojušu krājumu 
pārodošanai 21 21  30 30 

  Uzkrājumi sliktiem un šaubīgiem  debitoriem, neto      

  

Citi ienākumi 1 660 142  2 362 202 

  Neto ienākumi no ārvalstu valūtu kursu svārstībām 152 595  216 847 
  Banku procenti          

   2 331 1 269 3 317 1 806 
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4 CITAS SAIMNIECISK ĀS DARBĪBAS IZMAKSAS       
        
  Materiālu iepirkšanas izdevumi 7 6  10 9 
  Darbinieku atalgojums un citi izdevumi 88 63  125 90 
  Sociālās apdrošināšanas iemaksas 11 6  16 9 

  
Nolietojums, amortizācija un pamatlīdzekĜu vērtības 
samazinājuma norakstīšana 68   97  

  Sponsorēšanas izdevumi 28 14  40 20 
  Zaudējumi no pamatlīdzekĜu pārdošanas 54 56  77 80 

  Uzkrājumi lēnas aprites un novecojušiem krājumiem      
  Citi izdevumi 472 5 210  672 7 413 

   728 5 355  1 036 7 619 

     1 036 7 601 
 IZMAKSU SADAL ĪJUMS PĒC BŪTĪBAS      
        
  Dabasgāzes iegāde 105 300 83 178  149 828 118 352 
  Nolietojums un amortizācija 13 906 9 334  19 786 13 281 
  Darbinieku izmaksas 12 352 9 743  17 575 13 863 
  Materiāli un rezerves daĜas 3 153 3 575  4 486 5 087 
  Neto uzkrājumi debitoru parāda samazinājumam (137) (253) (195) (360)
  Citas izmaksas 5 702 10 465  8 113 14 890 

   140 276 116 042  199 595 165 113 

      199 595 165 113 
        
5 FINANŠU IENĀKUMI, NETO      
        
  Finanšu ienākumi      
  - Procentu ienākumi 475 866  676 1 232 

   475 866  676 1 232 
  Finanšu izmaksas      
  - Pakalpojumu maksa par aizĦēmumu 223 1  317 1 

   223 1  317 1 

        
  Finanšu ienākumi, neto 252 865  359 1 231 

      359 1 231 
        

6 KRĀJUMI      
        

  Materiāli un rezerves daĜas (neto pārdošanas vērtība) 3 586 2 619  5 102 3 727 
  Gāze un degviela (iegādes vērtība) 113 950 40 618  162 137 57 794 
  Pārējie krājumi (iegādes vērtība) 118    168   

   117 654 43 237  167 407 61 521 
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7 SAIMNIECISKAJOS DAR ĪJUMOS SAĥEMTIE 
NAUDAS LĪDZEKěI      

        
  PeĜĦa pirms nodokĜiem 6 052 11 305  8 611 16 086 
  Korekcijas:      
    Nolietojumam  13 416 8 999  19 089 12 804 
    Amortizācijai  489 346  696 492 
    PeĜĦai no pārdošanai pieejamiem ieguldījumiem       

  
  Uzkrājumu izmaiĦām novecojušiem un lēnas aprites 
krājumiem  (21) (10) (30) (14)

  
  Uzkrājumu izmaiĦām piemaksai par pārskata gada 
rezultātiem (238) 1 223  (339) 1 741 

    Uzkrājumu izmaiĦām atvaĜinājumiem (223) (178) (317) (253)

    IzmaiĦām uzkrājumu saistībās 90 5 000  128 7 114 
  Procentu ienākumiem  (475) (866) (675) (1 232)

  
Pakalpojumu maksai par aizĦēmumiem un procentu 
izmaksām 223 1  317 1 

  peĜĦai no pamatlīdzekĜu pārdošanas 54 17  77 24 

        
  IzmaiĦas apgrozāmajos līdzekĜos:      
  - debitoros 4 022 7 433  5 723 10 576 
  - krājumos (47 342) 348  (67 362) 495 
  - kreditoros 22 402 12 815  31 875 18 234 

   (1 551) 46 433  (2 207) 66 068 

   (1 551) 46 433  (2 207) 66 068 
   0 0    
        

8 AIZĥĒMUMI      
        
  Finanšu ministrija, 2007  37  53
  SEB Latvijas Unibanka 20 030   28 500  

   20 030 37 28 500 53

        
  AizĦēmuma atmaksas termiĦš:      
  AizĦēmuma īstermiĦa daĜa 1 gada laikā 20 030 18 28 500 26
  AizĦēmuma ilgtermiĦa daĜa 2 gadu laikā   19   27

   20 030 37 28 500 53

 
 
 
 
 
Kontaktpersona: 
Uldis Stunda 
Ekonomiskās analīzes daĜas vadītājs 
Telefons: 67369159 


